
OWfo - 2.3, jb\

Dodatek č. X
ke smlouvě o dílo ze dne 17.8.2023

I.

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 
zastoupená MUDr, Jiřím Vyhnalem, ředitelem 
IČ: 00226912 DIČ: CZ00226912
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně odd. Pr vložka 1230 
jako objednatel na straně jedné

a

Ing. Miloslav Čech, Karla Čapka 2595/50, 697 01 Kyjov 
IČ: 13047736, DIČ: CZ6112180118 
jako zhotovitel na straně druhé

shodně prohlašují, že dne 17.8.2023 uzavřeli smlouvu o dílo (dále jen „smlouva"), kterou se zhotovitel 
zavázal, pro objednatele zajistit zpracováni projektové dokumentace pro stavební povolení a projektové 
dokumentace pro provedení stavby, včetně položkového rozpočtu a výkazu výměr na akci: „Zateplení 
a výměna oken skladu MTZ ř lékárna I." Nemocnice Kyjov.

II.

Ze strany objednatele došlo ke změně technických parametrů projektu s ohledem na nové využití části 
prostoru skladu MTZ. Vzhledem k tomu je nezbytné prodloužit termín plnění.
Smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené smlouvy o dílo následovně:

V čl. III. smlouvy se mění datum termínu plnění z 31.12.2023 na termín 15.2.2024.

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.

Zhotovitel prohlašuje, že byl seznámen se skutečností, že tento dodatek, stejně tak jako smlouva bude 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (Zákon o registru 
smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Objednatel i zhotovitel shodně prohlašuji, že tento dodatek je uzavřený na základě jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 
vlastnoručními podpisy.


